

5 soveværelse Villa til salg i Majada-Verde, Alicante

725.000€



Denne fantastiske ejendom er perfekt for dem, der sætter pris på åbne udsigter, naturvandringer og roen i det fri. Beliggende i Pinar de Campoverde, byder huset på alle de luksuriøse faciliteter, du forventer, såsom privat pool, aircondition og oliefyring. Stueetage Ved indgangen mødes du af en rummelig hall med trappe op til første sal, samt et gæstetoilet og et lille opbevaringsrum. Til højre er der en stor stue med adgang til den overdækkede terrasse. Til venstre fører hallen til en spisestue, også med adgang til terrassen, et lille kontor samt et stort køkken med køkkenø og førsteklasses hvidevarer. Ved siden af køkkenet er der et bryggers med separat indgang fra husets bagside. Fra køkkenet er der desuden adgang til en gang, som fører til kælderen og soveværelserne. Fra entréen er der en dør, der fører til en gang, hvor du finder to soveværelser med indbyggede skabe, et badeværelse samt trapper ned til kælderen/garagen. Kælder/Garage Når man går ned ad trappen fra gangen, kommer man til to ekstra soveværelser med indbyggede skabe, endnu et badeværelse samt adgang til garagen, som har plads til to køretøjer. Garagen rummer også to rum til opvarmningskedlerne til oliefyringen. Første sal På første sal findes det store master-soveværelse med adgang til en stor terrasse med fantastisk udsigt—perfekt til solbadning eller afslapning. Soveværelset har også et rummeligt påklædningsværelse samt et luksuriøst badeværelse med brusekabine og jacuzzi. Detaljer IBI (SUMA): €1.580/år (hus) + €25/år (indkørsel). Områdeinformation Pinar de Campoverde, der ligger 160 meter over havets overflade, er et veludviklet område i kommunen Pilar de la Horadada, som har omkring 23.000 indbyggere. Området har en veletableret infrastruktur med mange barer, restauranter, et lægecenter og en politistation. Her findes også smukke naturparker, såsom den berømte Seco-flodseng, som er en naturskøn vandretur på 1-2 timer, der ender ved Mil Palmeras, hvor du kan tage en forfriskende dukkert i Middelhavet. Lo Romero golfbanen ligger blot et par kilometer væk, og der er cirka 30 golfbaner inden for 45 minutters kørsel. Torre de la Horadada, kendt for sine 10 Blå Flag-strande, ligger kun 10-12 km væk. Hvis du foretrækker offentlig transport, er der regelmæssige busforbindelser. Dette område er ideelt for udendørsentusiaster med naturskønne vandreruter, tennisbaner og nærhed til golfbaner.

🏠 5 soveværelser

🚿 4 badeværelser

🏠 406m² Byg størrelse

📏 1.109m² Grundstørrelse